
m: +420 604 931 771

Výroba MSD typu 5973 probíhala ve dvou řadách od června 1996 do listopadu 2006. Tyto přístroje 

tak často slouží svým majitelům již cca 20 let. Agilent Technologies ohlásil konec servisní podpory 

první řady detektorů G1098A a G1099A k datu 31. prosince 2020. HPST, s.r.o., svůj přístup k 

servisní podpoře nemění – pokud budeme mít k dispozici náhradní díly, budeme servis i nadále 

poskytovat. 

Přemýšlíte nad obnovou Vašeho přístroje?

MSD 5973 - konec servisní podpory 

Výběr nejvhodnější varianty a konfigurace GC/MS

Předinstalační kontrola, instalace a základní zaškolení

Detailní HW a/nebo SW školení

Aplikační podpora

Záruční i pozáruční servis

Využijte nové technologie Agilent Technologies
Nové uspořádání detektoru zajišťující vyšší citlivost a nižší šum

K výběru i nový bezkonkurenční iontový zdroj typu HES

Možnost automatického čištění iontového zdroje

Zpětný proplach kolon (možnost uspořádání „před, uprostřed nebo za kolonou“)

Rychlá výměna linerů bez nutnosti použití nástrojů/klíčů (systém turn-top)

a mnoho dalších.

Při obnově přístroje se můžete spolehnout na kompletní 

podporu od HPST, s.r.o.:

Pro další informace kontaktujte:

Růžena Penížková
+420 724 305 436
ruzena.penizkova@hpst.cz


